l’ICRA, amb tots els detalls continguts al plec de prescripcions tècniques del 

contracte (PPT) i Plec de clàusules administratives particulars.  

III. Condicions econòmiques.- El contracte es pacta en atenció a les següents 

condicions econòmiques: 

A) Preu adjudicació:  
Lot 1: 
19.789,79€ (Dinou mil set-cents vuitanta-nou euros amb setanta-nou 
cèntims), dels quals 16.355,20€ (Setze mil tres-cents cinquanta-cinc euros 
amb vint cèntims), es corresponen al preu del contracte i 3.434,59€, (Tres 
mil quatre-cents trenta-quatre euros amb cinquanta-nou cèntims), es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), anuals. 

Lot 2: 
22.367,01€ (Vint-i-dos mil tres-cents seixanta-set euros amb un cèntim), de la 
qual 18.485,13€, (Divuit mil quatre-cents vuitanta-cinc euros amb tretze 
cèntims), es corresponen al preu del contracte i 3.881,88€ (Tres mil vuit-
cents vuitanta-un euros amb vuitanta-vuit cèntims), es corresponen a l'Impost 
sobre el Valor Afegit (IVA), anuals. 

Lot 3: 
5.082,00€ (Cinc mil vuitanta-dos euros), de la qual 4.200,00€, (Quatre mil dos-
cents euros), es corresponen al preu del contracte i 882,00€ (Vuit-cents 
vuitanta-dos euros), es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), anuals. 

El mateix import en cas de prorrogar-se. 

IV. Durada del contracte.- El contracte tindrà durada 1 any amb possibilitat d’un 
màxim de 3 pròrrogues d’un any més cadascuna.